！大事なお知らせ！

 当金庫では、特殊詐欺等に対する被害者保護の観点から、お客様の大事な預金を下記内容にて『ＡＴＭ

ご利用の制限』措置を実施致しております。

 キャッシュカードによるＡＴＭ振込や出金限度額引き上げ等のお申し出につきましては、窓口までお越しく

ださいますよう、お願い申し上げます。

福岡信用金庫

ＡＴＭ  振込  限度額の引き下げ

ＡＴＭ  払出  限度額の引き下げ

○対象となる口座（どちらにも該当する口座が対象となります）

・７０歳以上で個人・個人事業主のお客様

・過去３年間にＡＴＭ振込の利用実績がない口座

○引き下げ後の限度額

・０円

○対象となる口座（どちらにも該当する口座が対象となります）

・７０歳以上で個人のお客様

・ＡＴＭで１年以上の払出がない口座

○引き下げ後の限度額

・２００，０００円

本件に関するお問い合わせや限度額引き上げのお申し出は、お取引店舗の窓口までお越しください。